Настоятелю
Благовещенского храма д. Благовещенка
протоиерею Антонию Тиркову
От _________________________________
____________________________________
____________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка
[bookmark: _GoBack] _______________________________________________ _____________________________________________________________________________ (Ф.И.О., дата рождения)
в приходскую Воскресную школу при Благовещенском храме
д. Благовещенка

Дата                                                                                                                                    Подпись

телефон